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NÃºmero Fecha Hora Evento Fase

1 04/09/2021 09:30 Mujeres INFANTIL A SS2 SPRINTER/SURFSKY Final

2 04/09/2021 09:30 Mujeres INFANTIL B SS2 SPRINTER/SURFSKY Final

3 04/09/2021 10:15 Hombres INFANTIL A SS2 SPRINTER/SURFSKY Final

4 04/09/2021 10:15 Hombres INFANTIL B SS2 SPRINTER/SURFSKY Final

5 05/09/2021 09:15 Mujeres INFANTIL A SS1 SPRINTER/SURFSKY Final

6 05/09/2021 09:15 Mujeres INFANTIL B SS1 SPRINTER/SURFSKY Final

7 05/09/2021 10:45 Hombres INFANTIL A SS1 SPRINTER/SURFSKY Final

8 05/09/2021 10:45 Hombres INFANTIL B SS1 SPRINTER/SURFSKY Final
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1 Mujeres INFANTIL A SS2 SPRINTER/SURFSKY Final 09/04/2021 09:30
Order Bib Name Noc Start Time

1 102 ANA GARCIA TORRES/CORAL GARCÍA PÉREZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

2 103 AURORA  JIMENEZ RODRIGO /MIRIAM SÁNCHEZ SESMERO C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

3 104 ALBA AVEDANO MENENDEZ/MIA BETANCOR GAMEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

4 105 ANDREA  BARRIONUEVO TUR /ANDREA RIBAS PRATS CLUB NAUTIC SANT ANTONI

5 106 NAIARA BENITEZ PEREZ/UMA PUDASAINI ANDEREZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

6 107 ANDREA MARIA BETANCOR ARROCHA/GABRIELA DIAZ RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

7 108 GLORIA  LEDO KRALEVA /MARIA MARI MATE C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

8 109 CLAUDIA SEVA REOS/CECILIA SOLER JIMENEZ CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

9 110 BLANCA  JAUME MUNAR /MARTA ROSSELLO GARCIA REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

10 111 ELENA MIRZOYAN GEVORGYAN/ALICIA NIETO DIMOVA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

2 Mujeres INFANTIL B SS2 SPRINTER/SURFSKY Final 09/04/2021 09:30
Order Bib Name Noc Start Time

1 125 AINHOA GUTIERREZ LANGNER/CAYETANA RODRÍGUEZ CEDRÉS CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

2 126 MARIONA MIR MATAS/CLAUDIA TORRENTE FORTEZA CLUB DE MAR DE MALLORCA

3 127 ANDREA JIMENEZ COLMARD/ANNA MAYOR SANCHEZ CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

4 128 ENMA ARROCHA MARTIN/ARIADNE GIMENEZ AGUILAR CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

5 129 CLARA CARRERA FANDIÑO/LUCIA FERNÁNDEZ PINAL CLUB KAYAK VIGO

6 130 MARIA GALLEGO ARRIBAS/VALENTINA  RODRIGUEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI

3 Hombres INFANTIL A SS2 SPRINTER/SURFSKY Final 09/04/2021 10:15
Order Bib Name Noc Start Time

1 87 ADRIAN CAMPOY GODES/PABLO PERIS GARCÍA REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

2 88 MARCO CRUZADO MAJKUT/ROMÁN ESPINA ESPINA CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

3 89 DAVID  GARCIA ABAD /AINA PALMER JAUME CLUB DE MAR DE MALLORCA

4 90 ROBERTO CARLINO NOGUERA/BRUNO  EGEA ESCANDELL C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

5 91 PAU PEREZ AGULLO/PABLO PLANELLS SOLER CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

6 92 VERONICA RAMOS PRADES/CARLES SALOM AYA REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

7 93 IGNACIO GOICOA GONDA/ALEJANDRA VILLAVERDE CALLE CLUB KAYAK VIGO

8 94 CARLOS  SAFONT SAGASETA/HUGO SAFONT SAGASETA REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

9 95 ALFREDO ESPINOSA DÍAZ/PABLO DOMINGO PLANS PEREZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

10 96 PEDRO JESUS RODRIGUEZ GONZALEZ/ELOY WOELKEDE LEON CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

11 97 TOMAS MILANES SIDRO/GONZALO ORIA MASIP REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

12 98 LÁZARO NOEL LÓPEZ ROMERO/RAÚL PRENDES MENÉNDEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI

13 99 ALVARO  RUBIO REY /ILHAN  VELASCO FERNANDEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI

14 100 XAVI BESTARD BLAS/IKER  FERNANDEZ NIELL REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

15 101 RUBÉN CARRILLO CARRILLO/MIGUEL JAUME REBOLLO REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

4 Hombres INFANTIL B SS2 SPRINTER/SURFSKY Final 09/04/2021 10:15
Order Bib Name Noc Start Time

1 112 FACUNDO  GONZALEZ AYESTARAN /ROI  KIKOZASHVILI CLUB NAUTIC SANT ANTONI

2 113 JAVIER BENITEZ DOMINGUEZ/SANTI BENITEZ DOMINGUEZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

3 114 DIANA HERNANDEZ ORTEGA/JULIAN ST.MARY PALMERO CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS
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4 Hombres INFANTIL B SS2 SPRINTER/SURFSKY Final 09/04/2021 10:15
Order Bib Name Noc Start Time

4 115 IKER DE VERA SANCHEZ/DANIEL MONTOYO MACIA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

5 116 ANDOR DEVORA KELLER/PEDRO MARTIN HERNANDEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

6 117 COSMO CIRO ARENS/FLAVIO MURCA SAN MARTIN REAL CLUB NAUTICO DENIA

7 118 JAVIER CABELLO GARCIA/PABLO SANCHEZ SUCH CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

8 119 SEBASTIAN AGREDO BURBANO/DIEGO ESPINAZA TORIBIO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

9 120 JAIME ESCUDER GRAU/UNAI PERIS GASCO CLUB PIRAGÜISMO SILLA

10 121 SAMUEL BOCHETTA ALAMO/JAVIER GONZÁLEZ HERNÁNDEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

11 122 SERGIO ESCUDER GRAU/ANDREU TOMAS VALERO CLUB PIRAGÜISMO SILLA

12 123 ORLANDO MIR MORALES/AGUSTIN  SOSA MORALES CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

13 124 JOSE JIMENEZ TUR/VALENTINO  LEDESMA FONTANA CLUB NAUTIC SANT ANTONI

5 Mujeres INFANTIL A SS1 SPRINTER/SURFSKY Final 09/05/2021 09:15
Order Bib Name Noc Start Time

1 24 MARTA ROSSELLO GARCIA REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

2 25 AINA PALMER JAUME CLUB DE MAR DE MALLORCA

3 26 BLANCA  JAUME MUNAR REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

4 27 ALICIA NIETO DIMOVA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

5 28 MIRIAM SÁNCHEZ SESMERO C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

6 29 ANDREA MARIA BETANCOR ARROCHA CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

7 30 ANA GARCIA TORRES CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

8 31 CECILIA SOLER JIMENEZ CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

9 32 ELENA MIRZOYAN GEVORGYAN CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

10 33 AURORA  JIMENEZ RODRIGO C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

11 34 ANDREA  BARRIONUEVO TUR CLUB NAUTIC SANT ANTONI

12 35 LUCIA DEL CARMEN VALLE ROMAN CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

13 36 CORAL GARCÍA PÉREZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

14 37 ALEJANDRA VILLAVERDE CALLE CLUB KAYAK VIGO

15 38 ANDREA RIBAS PRATS CLUB NAUTIC SANT ANTONI

6 Mujeres INFANTIL B SS1 SPRINTER/SURFSKY Final 09/05/2021 09:15
Order Bib Name Noc Start Time

1 66 MARIA GALLEGO ARRIBAS CLUB NAUTIC SANT ANTONI

2 67 DIANA HERNANDEZ ORTEGA CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

3 68 AINHOA GUTIERREZ LANGNER CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

4 69 CLAUDIA TORRENTE FORTEZA CLUB DE MAR DE MALLORCA

5 70 CLARA CARRERA FANDIÑO CLUB KAYAK VIGO

6 71 ARIADNE GIMENEZ AGUILAR CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

7 72 CLAUDIA SEVA REOS CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

8 73 CELIA JIMÉNEZ PERONA REAL CLUB DE REGATAS DE CARTAGENA

9 74 MARIONA MIR MATAS CLUB DE MAR DE MALLORCA

10 75 ANNA MAYOR SANCHEZ CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

11 76 ENMA ARROCHA MARTIN CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

12 77 VERONICA RAMOS PRADES REAL CLUB NAUTICO CASTELLON
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6 Mujeres INFANTIL B SS1 SPRINTER/SURFSKY Final 09/05/2021 09:15
Order Bib Name Noc Start Time

13 78 GABRIELA DIAZ RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

14 79 ARIADNA  GARCIA BLAZQUEZ REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

15 80 GLORIA  LEDO KRALEVA C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

16 81 UMA PUDASAINI ANDEREZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

17 82 CAYETANA RODRÍGUEZ CEDRÉS CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

18 83 VALENTINA  RODRIGUEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI

19 84 ANDREA JIMENEZ COLMARD CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

20 85 MARIA MARI MATE C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

21 86 LUCIA FERNÁNDEZ PINAL CLUB KAYAK VIGO

7 Hombres INFANTIL A SS1 SPRINTER/SURFSKY Final 09/05/2021 10:45
Order Bib Name Noc Start Time

1 1 RAÚL PRENDES MENÉNDEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI

2 2 ILHAN  VELASCO FERNANDEZ CLUB NAUTIC SANT ANTONI

3 3 MIGUEL JAUME REBOLLO REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

4 4 PABLO DOMINGO PLANS PEREZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

5 5 MARC JULIAN HINOJOSA CLUB PIRAGÜISME BARCELONA

6 6 PAU PEREZ AGULLO CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

7 7 BRUNO  EGEA ESCANDELL C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

8 8 HUGO SAFONT SAGASETA REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

9 9 ELOY WOELKEDE LEON CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

10 10 GONZALO ORIA MASIP REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

11 11 IGNACIO GOICOA GONDA CLUB KAYAK VIGO

12 12 ALVARO  RUBIO REY CLUB NAUTIC SANT ANTONI

13 13 ROBERTO CARLINO NOGUERA C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

14 14 TOMAS MILANES SIDRO REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

15 15 PABLO PLANELLS SOLER CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

16 16 ADRIAN CAMPOY GODES REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

17 17 XAVI BESTARD BLAS REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

18 18 PEDRO JESUS RODRIGUEZ GONZALEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

19 19 LÁZARO NOEL LÓPEZ ROMERO CLUB NAUTIC SANT ANTONI

20 20 ALFREDO ESPINOSA DÍAZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

21 21 JOSE GOMEZ VANDELLOS CLUB NAUTICO CANET D´EN BERENGUER

22 22 CARLOS  SAFONT SAGASETA REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

23 23 PABLO PERIS GARCÍA REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

8 Hombres INFANTIL B SS1 SPRINTER/SURFSKY Final 09/05/2021 10:45
Order Bib Name Noc Start Time

1 39 ALENJANDRO ALCALA RODRIGUEZ C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

2 40 FLAVIO MURCA SAN MARTIN REAL CLUB NAUTICO DENIA

3 41 JAVIER BENITEZ DOMINGUEZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

4 42 ACORAN MARTÍN BENASCO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

5 43 FACUNDO  GONZALEZ AYESTARAN CLUB NAUTIC SANT ANTONI
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8 Hombres INFANTIL B SS1 SPRINTER/SURFSKY Final 09/05/2021 10:45
Order Bib Name Noc Start Time

6 44 GABRIEL ALFREDO GOMEZ CETRONI CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

7 45 DAVID  GARCIA ABAD CLUB DE MAR DE MALLORCA

8 46 PEDRO MARTIN HERNANDEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

9 47 SANTI BENITEZ DOMINGUEZ CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

10 48 VALENTINO  LEDESMA FONTANA CLUB NAUTIC SANT ANTONI

11 49 PABLO SANCHEZ SUCH CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

12 50 ROI  KIKOZASHVILI CLUB NAUTIC SANT ANTONI

13 51 COSMO CIRO ARENS REAL CLUB NAUTICO DENIA

14 52 JULIAN ST.MARY PALMERO CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

15 53 ANDOR DEVORA KELLER CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

16 54 AGUSTIN  SOSA MORALES CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

17 55 JAIME ESCUDER GRAU CLUB PIRAGÜISMO SILLA

18 56 ORLANDO MIR MORALES CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS

19 57 DIEGO ESPINAZA TORIBIO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

20 58 JAVIER GONZÁLEZ HERNÁNDEZ CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

21 59 DANIEL MONTOYO MACIA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

22 60 IKER  FERNANDEZ NIELL REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA

23 61 UNAI PERIS GASCO CLUB PIRAGÜISMO SILLA

24 62 JOSE JIMENEZ TUR CLUB NAUTIC SANT ANTONI

25 63 SERGIO ESCUDER GRAU CLUB PIRAGÜISMO SILLA

26 64 SEBASTIAN AGREDO BURBANO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE

27 65 SAMUEL BOCHETTA ALAMO CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE
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NÃºmero Club FederaciÃ³n AutonÃ³mica

1 CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA ANDALUCÍA

2 C.N. SANTA EULALIA DEL RIO BALEARES

3 CLUB DE MAR DE MALLORCA BALEARES

4 CLUB NAUTIC SANT ANTONI BALEARES

5 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA BALEARES

6 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIAS CANARIAS

7 CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE CANARIAS

8 CLUB PIRAGÜISME BARCELONA CATALUÑA

9 CLUB KAYAK VIGO GALICIA

10 REAL CLUB DE REGATAS DE CARTAGENA REGIÓN DE MURCIA

11 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA VALENCIA

12 CLUB NAUTICO CANET D´EN BERENGUER VALENCIA

13 CLUB PIRAGÜISMO SILLA VALENCIA

14 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON VALENCIA

15 REAL CLUB NAUTICO DENIA VALENCIA


